
Uchwała Nr XXXIX/424/2022 
Rady Gminy Michałowice 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr XXXVIII/420/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 
16 grudnia 2021 r.  w sprawie budżetu Gminy Michałowice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4 art. 237, art. 239 i 258 ust. 1 pkt. 1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) - Rada Gminy 
Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXXVIII/420/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 16 grudnia 2021 r.  w sprawie 
budżetu Gminy Michałowice na rok 2022 wprowadza się zmiany: 

1) w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) w planie dotacji udzielanych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3.  

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/424/ 2022 Rady Gminy Michałowice z dnia 25 stycznia 2022 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2022 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy Michałowice w sposób
następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 365 018,62 0,00 18 365 018,62

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 9 950 298,62 0,00 9 950 298,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 990 000,00 0,00 3 990 000,00

600 Transport i łączność 38 199 314,16 0,00 38 199 314,16

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 885 000,00 0,00 1 885 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 555 000,00 0,00 1 555 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 350 000,00 120 000,00 470 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 120 000,00 470 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 33 263 289,16 -120 000,00 33 143 289,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 922 669,68 -120 000,00 9 802 669,68

801 Oświata i wychowanie 71 693 967,02 -450 000,00 71 243 967,02

80104 Przedszkola 12 853 897,00 -450 000,00 12 403 897,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 000,00 -450 000,00 1 100 000,00

926 Kultura fizyczna 4 911 330,08 450 000,00 5 361 330,08

92601 Obiekty sportowe 3 985 500,00 450 000,00 4 435 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 175 500,00 450 000,00 2 625 500,00

Razem: 213 230 634,20 0,00 213 230 634,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/424/ 2022 Rady Gminy Michałowice z dnia 25 stycznia 
2022 r.                         Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych na rok 2022 stanowiącym tabelę nr 2b doUchwały 
Budżetowej na 2022 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,008 271 298,62 8 271 298,62

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 6 411 298,626 411 298,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 990 000,00 0,00 3 990 000,00
Budowa sieci wodociągowej w ul. Ks. M. Woźniaka w Suchym Lesie, ul. 
Rodzinnej w Sokołowie i ul. Kamień Polny w Pęcicach Małych

 

0,00 26 113,48 26 113,48

Budowa sieci wodociągowej w ul. Pruszkowskiej w Granicy 300 000,00 - 26 113,48 273 886,52

600 Transport i łączność 0,0031 315 289,16 31 315 289,16

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 120 000,00 470 000,00350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 120 000,00 470 000,00
 P- Przebudowa drogi w zakresie budowy zatoki autobusowej wraz z 
chodnikiem w Al. Jerozolimskich w rejonie ul. Regulskiej (dok.) 50 000,00 120 000,00 170 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 120 000,00 29 235 289,1629 355 289,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 922 669,68 - 120 000,00 9 802 669,68

P- Przebudowa ul. Skowronków w Pęcicach Małych wraz z odwodnieniem 200 000,00 - 120 000,00 80 000,00

Przebudowa ul. Berylowej w Komorowie 0,00 75 000,00 75 000,00

Przebudowa ulic o nawierzchni bitumicznych 300 000,00 - 75 000,00 225 000,00

801 Oświata i wychowanie - 450 000,0019 310 000,00 18 860 000,00

80104 Przedszkola - 450 000,00 1 100 000,001 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 000,00 - 450 000,00 1 100 000,00

P - Budowa przedszkola w Michałowicach 1 000 000,00 - 450 000,00 550 000,00

926 Kultura fizyczna 450 000,002 175 500,00 2 625 500,00

92601 Obiekty sportowe 450 000,00 2 625 500,002 175 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 175 500,00 450 000,00 2 625 500,00

P - Przebudowa skate park w Michałowicach 700 000,00 450 000,00 1 150 000,00

69 752 087,78 69 752 087,780,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/424/ 2022 Rady Gminy Michałowice z dnia 25 stycznia 2022 r.

Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych stanowiącym
załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 555 000,00 0,00 1 555 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 555 000,00 0,00 1 555 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 555 000,00 0,00 1 555 000,00

Usługi transportowe - linia autobusowa R1 Warszawa -
Pruszków

50 000,00 -20 000,00 30 000,00

Usługi transportowe - wspólny bilet WKD - ZTM 850 000,00 20 000,00 870 000,00

Razem: 2 424 640,00 0,00 2 424 640,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIX/424/2022 z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr 
XXXVIII/420/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy 
Michałowice na rok 2022.  
 
W załączniku nr 1 do uchwały zostały wprowadzone zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 
2022 w sposób następujący:   
 
w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zmiany wynikają z przesunięcia środków finansowych na realizację 
zadania inwestycyjnego wymienionego w załączniku nr 2; 
                                           
w dziale 600 Transport i łączność zmiany wynikają z przesunięcia środków finansowych: 
w planie dotacji udzielanych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3,  
oraz w planie wydatkach majątkowych na realizację zadań inwestycyjnych wymienionych w załączniku nr 2; 
 
w dziale 801 Oświata i wychowanie i w dziale 926 Kultura fizyczna zmiany wynikają z przesunięcia 
środków finansowych na realizację zadań inwestycyjnych wymienionych w załączniku nr 2;  
 
W załączniku nr 2 do uchwały zostały przedstawione zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2022, 
w sposób następujący: 
  Budowa sieci wodociągowej w ul. Pruszkowskiej w Granicy przesunięcie środków finansowych na 

zadanie Budowa sieci wodociągowej w ul. Ks. M. Wożniaka w Suchym Lesie, ul. Rodzinnej w Sokołowie i 
ul. Kamień Polny w Pęcicach Małych - z uwagi na konieczność dokonania zwrotu wynagrodzenia 
dla Wykonawcy za wykonane prace dodatkowe; 

  Przebudowa ul Berylowej w Komorowie – wprowadzenie środków finansowych umożliwi rozstrzygnięcie 
postepowania przetargowego na wykonanie dokumentacji projektowej,  

  P-Przebudowa drogi w zakresie budowy zatoki autobusowej wraz z chodnikiem w Al. Jerozolimskich w 
rejonie ul. Regulskiej (dok) – zwiększenie środków finansowych umożliwi rozstrzygnięcie postepowania 
przetargowego na wykonanie dokumentacji projektowej; 

  P-Przebudowa skate parku w Michałowicach – wprowadzona zmiana umożliwi realizację zadania w 
odniesieniu do szacowanych kosztów; 

  P-Budowa przedszkola w Michałowicach – obecnie trwa proces projektowy, którego zakończenie 
planowane jest na koniec I kwartału br.; 

 
W załączniku nr 3 do uchwały zostały wprowadzone zmiany w planie dotacji udzielanych w 2022 roku z 
budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych.  
Zmiany wynikają z przesunięcia środków finansowych w planie dotacji z przeznaczeniem na zwiększenie 
dotacji na usługi transportowe – wspólny bilet WKD -ZTM wynika z potrzeby podpisania porozumienia z m. 
st. Warszawą na przedłużenie I strefy biletowej do przystanku WKD Opacz (kontynuacja porozumienia z 
2007 roku).  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



